I'PAONYECKOE OIIMCAHHUE
MeCTOIO0JIOKeHUsI TPAHMI HACEJEHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHI, 30H ¢ 0COOBIMHU YCJTOBHSIMH HCIIOJIb30BAHUS

TepPPUTOPHHU

IIy0iM4HbBIA CEPBUTYT B LEJAX CTPOUTEIBCTBA U IKCILIyaTallul 00beKTa:

«l"a30mpoBoj cpegHero JAaBJeHHs 10 IPAHUIBI 3eMeJbHOI0 Y4acTKa IO aJapecy:
MockoBckas 00s1acTh, COJTHEYHOTOPCKUIi paiioH, 1. bpexoBo»

(HanMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMUCAHO (1aee - 00bEKT))

Paznen 1

CeBenenus 00 o0nLeKTe

Ne i/m XapaKkTepucTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK
1 2 3
1. MecTtonomnoxeHne 00beKTa MockoBckast 0071acTh, paloH XUMKHU
7 [Tnomane oObekTa +/- BeTHMINHA 2069 +/- 16 v?
MoTpentHocTy onpeenenus miomaau (P +/- Jlensra P)
3. WHble XapaKTepUCTHUKU 00bEKTa -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-50, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss
KBajipaTuvecKast
MOrpPelHOCTh
TOJIOKEHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

Hl

489096.48

2168565.46

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

H2

489096.48

2168577.50

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H3

489090.58

2168577.50

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

a4

489082.77

2168577.28

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

HS

489058.57

2168572.17

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

HO

489053.73

2168577.67

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H7

489046.14

2168572.58

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

H8

488980.93

2168514.68

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H9

488983.31

2168511.45

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

H10

488981.40

2168509.76

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

Hll

488978.72

2168512.73

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

Hl2

488968.56

2168504.85

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H13

488967.67

2168503.39

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

Hl4

488973.36

2168493.70

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

Hl5

488980.57

2168479.55

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

Hl6

488991.94

2168479.80

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

ul7

488992.05

2168487.77

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

Hl8

488992.08

2168495.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H19

488990.63

2168497.76

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

u20

488988.55

2168501.22

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H21

488984.10

2168506.73

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

H22

488985.67

2168508.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

H23

488987.89

2168504.53

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

u24

489024.29

2168537.01

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

K Cpennsis Onucanue
OOpPAMHATHI, M Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpenesieHust MOrpPelHOCTh
PAKTEPHBIX TOUEK TOYKH HA
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHMIl N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
H25 489028.40 | 2168543.74 | TeoACIICCKEX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
26 489036.81 | 2168552.73 | TeoAcsmucCKuX 0.10 ;
HU3MEpPEHMI
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
H27 489049.66 | 2168564.02 | TeoACIICCKIX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
28 489054.17 | 2168558.92 | TeoAcsmHCCKUX 0.10 ;
HU3MEPEHMIH
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
29 489081.88 | 2168564.57 | TeoACIICCKIX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
ul 489096.48 | 2168565.46 | TEOACIHCCKUX 0.10 ;
U3MEPEHMIA
(ompeneneHuit)
3. CBeneHHUs O XapaKTEpHBIX TOYKaX YacTH (WYacTel) TpaHUIBI 00BEKTa
Cpenunss
Koopannatsi, m MeTox KBAAPATHYECKAS Onucanne
O0o3HaueHue O — HOrDENIHOCTE 0003HAUYEHHUS
XapaKTePHBIX TOYEK pea P TOYKH HA
KOOPIMHAT M0JI0KEHU S
YaCTH IPAHUIBI N . MECTHOCTH (pH
X Y XapaKTepHO! TOYKH| XapaKTepHOI
HAJTHYHM)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Paznen 4

Ilnan rpanun o0beKTa

H NN E NS . EEE e NN NN P

AMNAEK
MUmuH
AansHee

&

Macmrad 1:1 000 Hcnoab3yeMble yCI10BHbIC 3HAKH H 0003HAYCHMA:

4161 /q3y1 - OGo3HaueHre 00pa3yeMoi YacTh 3eMeJIbHOrO YUacTKa
.H6 - O6pasyemasi TOUKa, CBEIEHUs O KOTOPOii MO3BOJISAIOT OJHO3HAYHO ONPE/IEIUTh €€ MECTOIONIOKEHHE

ITopnuce ] b H.B. Benvkuna Jlata « 16 » - BuOBB 00pazoBaHHas 9aCTh TPAHUIIBI, CBEACHUS O KOTOPOH JOCTATOYHBI IJISl OMIPEESICHISI €€ MEeCTOITOIOKCHHS
SHHALWOHHBIR

ﬁ 50:09:0010334:243 - OOO3HAaUCHHE 3eMENFHOTO YJYacTKa (KaIacTPOBEIl HOMEp M TpaHMIA 3eMEITFHOTO y9acTka) coriacHo cBeaenuit ETPH
P aJTMYUN ) JINIA, COCTABUBIIIETO OIMMMCAHUE MECTOIIOIOKEHUS TPaHHIl 00BeKTa
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